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Podnośnik meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podnośnik meblowy, przeznaczony do 
zamontowania w meblach tapicerowanych takich jak wersalki, kanapy lub rozkładane 
fotele. 

Podnośnik meblowy , wedłu g wzor u odznacz a si ę oryginaln ą budową , 
charakteryzującą się tym, że poszczególne elementy mają kształt metalowych listew z 
przetłoczeniami, połączonych ze sobą obrotowo za pomocą sworzni usytuowanych w 
teflonowych tulejkach . Podnośni k wyposażon y jes t w  dwi e sprężyn y usytuowan e 
równolegle do siebie, przy czym końce sprężyn usytuowane są w otworach kątowyc h 
uchwytów, z których jeden umieszczony jest obrotowo na końcu ramienia krótszego 
zamocowanego w  kątownikowe j podstawie , a  drag i zamocowan y jes t równoie ż 
obrotowo w miejscu łączenia ramienia dłuższego z listwą główną. Listwa główna oraz 
kątownikowa podstawa wyposażone są w otwory montażowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na rysunku, na którym fig. 1, 
i fig. 3, przedstawia widok podnośnika z boku ze sprężynami, fig.2 i  fig. 4 - widok 
podnośnika z  boku bez sprężyn , fig. 5  -  widok podnośnika o d góry, fig. 6  -  widok 
podnośnika od tyłu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Podnośnik meblowy, według wzoru, charakteryzującą się tym, że poszczególne 
elementy (2 , 3 , 4 , 5  i  6 ) maj ą kształ t metalowyc h liste w z  przetłoczeniami , 
połączonych z e sob ą obrotow o z a pomoc ą sworzn i usytuowanyc h w  teflonowyc h 
tulejkach. Podnośnik wyposażony jest w dwie sprężyny (1) usytuowane równolegle do 
siebie, przy czym końce sprężyn usytuowane są w otworach kątowyc h uchwytów (2), 
z któryc h jede n umieszczon y jes t obrotow o n a końc u ramieni a krótszeg o (3 ) 
zamocowanego w  kątownikowe j podstawie (4) , a  drug i zamocowan y jest równie ż 
obrotowo w  miejsc u łączenia ramienia dłuższeg o (5 ) z  listw ą główn ą (6) . Listw a 
główna (6) oraz kątownikowa podstawa (4) wyposażone są w otwory montażowe. 



Fig. 1 



Fig. 3 



Fig. 5 
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